Item

10

11

12

Porcentagem Acumulado

Custo Acumulado

Obra

PAVIMENTACAO ASFALTICA CBUQ - ESTRADA DO AREIAO

Descricéao
PLACA DE OBRA

CANTEIRO DE OBRAS
SERVICOS TECNICOS
TERRAPLANAGEM
DRENAGEM- REDES E RAMAIS
DRENAGEM - BOTA FORA
DRENAGEM - POCO DE VISITA
DRENAGEM - BOCA DE LOBO
PAVIMENTACAO
URBANIZACAO

MOBILIZAGAO E DESMOBILIZAGAO DA OBRA

ADMINISTRAGAO LOCAL

Pagina 1

Bancos

Gerais

SINAPI - 07/2025 - Minas

SETOP - 04/2025 - Minas

Gerais

SUDECAP - 04/2025 -

Minas Gerais

Cronograma Fisico e Financeiro

Total Por Etapa

100,00%
1.409,08
100,00%
18.159,33

100,00%
29.994,03
100,00%
63.933,95
100,00%
53.156,04

100,00%
886,66
100,00%
8.498,92
100,00%
30.354,47
100,00%

997.725,92

100,00%

195.165,02

Documento assinado digitalmente

TATIANE DE OLIVEIRA LOPES
Data: 20/08/2025 14:46:10-0300
Verifique em https://fvalidar.iti.gov.br

govb

100,00%
12.799,72
100,00%
29.495,33

B.D.l. Encargos Sociais
24,67% Desonerado: embutido nos
precos unitario dos insumos
de mao de obra, de acordo
com as bases.
30 DIAS 60 DIAS 90 DIAS 120 DIAS
100,00%
1.409,09
40,00% 20,00% 20,00% 20,00%
7.263,73 3.631,87 3.631,87 3.631,87
100,00%
29.994,03
50,00% 50,00%
31966,98 31966,98
60,00% 40,00%
31.893,62 21.262,42
60,00% 40,00%
532,00 354,66
100,00%
8.498,92
100,00%
30.354,47
70,00% 30,00%
698.408,14 299.317,78
70,00% 30,00%
136.615,51 58.549,51
50,00% 50,00%
6.399,86 6.399,86
25,00% 25,00% 25,00% 25,00%
7.373,83 7.373,83 7.373,83 7.373,83
5,86% 13,78% 73,97% 100%
84.407,52 198.659,21 1.066.305,63 1.441.578,48

Tatiane de Oliveira Lopes

Péagina 1



		2025-08-20T14:46:10-0300




