Obra PAVIMENTAÇÃO ASFALTICA CBUQ - ESTRADA DO AREIÃO Bancos B.D.I. SINAPI - 07/2025 - Minas 24,67%

Gerais

SETOP - 04/2025 - Minas

Gerais

SUDECAP - 04/2025 -Minas Gerais Encargos Sociais Desonerado: embutido nos preços unitário dos insumos de mão de obra, de acordo com as bases.

Cronograma Físico e Financeiro

Ciologiana Fisico e Financeno						
Item	Descrição	Total Por Etapa	30 DIAS	60 DIAS	90 DIAS	120 DIAS
1	PLACA DE OBRA	100,00%	100,00%			
		1.409,08	1.409,09			
2	CANTEIRO DE OBRAS	100,00%	40,00%	20,00%	20,00%	20,00%
		18.159,33	7.263,73	3.631,87	3.631,87	3.631,87
3	SERVIÇOS TECNICOS	100,00%	100,00%			
		29.994,03	29.994,03			
4	TERRAPLANAGEM	100,00%	50,00%	50,00%		
		63.933,95	31966,98	31966,98		
5	DRENAGEM- REDES E RAMAIS	100,00%		60,00%	40,00%	
		53.156,04		31.893,62	21.262,42	
6	DRENAGEM - BOTA FORA	100,00%		60,00%	40,00%	
		886,66		532,00	354,66	
7	DRENAGEM - POÇO DE VISITA	100,00%		100,00%		
		8.498,92		8.498,92		
8	DRENAGEM - BOCA DE LOBO	100,00%		100,00%		
		30.354,47		30.354,47		
9	PAVIMENTAÇÃO	100,00%			70,00%	30,00%
	_	997.725,92			698.408,14	299.317,78
10	URBANIZAÇÃO	100,00%			70,00%	30,00%
		195.165,02			136.615,51	58.549,51
11	MOBILIZAÇÃO E DESMOBILIZAÇÃO DA OBRA	100,00%	50,00%			50,00%
		12.799,72	6.399,86			6.399,86
12	ADMINISTRAÇÃO LOCAL	100,00%	25,00%	25,00%	25,00%	25,00%
		29.495,33	7.373,83	7.373,83	7.373,83	7.373,83
Porcentagem Acumulado			5,86%	13,78%	73,97%	100%
Custo Acumulado			84.407,52	198.659,21	1.066.305,63	1.441.578,48

Tatiane de Oliveira Lopes